拝啓　  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社製品の一部を価格改定させて頂きたく、ご案内申し上げます。

敬具
標準価格改定実施日 ： ５月２１日より

〔 部品 〕　価格改定品目　88品番

現 行 改 定 現 行 改 定

標準価格 標準価格 標準価格 標準価格

BM-1064 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｷｯﾄ 1,550 1,800 GR-0021S ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 240 290
BM-1065 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰｷｯﾄ 600 670 GR-0022S ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 240 290
BM-2016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 220 230 HC-5003 ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 420 500
BM-2027 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 340 350 HC-5012 ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 610 740
BM-2057 ｵｲﾙ ﾌｨﾗｰ ｷｬｯﾌﾟ 970 980 HC-5013 ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ 700 770
BM-2058 ｻｲﾚﾝｻ ｹﾞｰﾄﾛｯｸ 260 270 HN-1304 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 1,950 1,990
CM-2096 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 380 390 HN-2289 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ (ｸﾗｯﾁ) 750 770
CT-2204 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ﾊﾟｲﾌﾟ ｸｯｼｮﾝ 250 290 HN-2298 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 780 800
CT-2271 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ (ﾌﾞﾚｰｷ) 330 370 MA-2120 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 280 295
DA-2251 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 470 520 MD-2027 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 380 415
DH-2136 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ 410 480 MD-2059 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 380 400
DH-2181 ｻｲﾚﾝｻ ｹﾞｰﾄﾛｯｸ 110 130 MD-2080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 380 400
DH-2200 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 850 980 MD-2081 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 380 400
DH-2202 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 680 790 MD-2082 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 160 180
DH-2204 ｽﾛｯﾄﾙﾎﾞﾃﾞｨｶﾞｽｹｯﾄ 370 430 MD-4012 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｻｲﾚﾝﾄ ﾌﾞｯｼｭ 1,600 1,730
DH-3184 ﾗｼﾞｴﾀｰ ﾎｰｽ (ﾛｱｰ) 2,100 2,550 MN-2096 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 950 970
EF-1173AS ﾗﾊﾞｰｻﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 2,150 2,160 NC-2266 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 290 320
EF-2139 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 540 650 NO-2093 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ (ｸﾗｯﾁ) 270 320
EF-2145 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 670 690 NS-2001 ﾊﾟｯｷﾝ 450 460
EF-2146 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 790 810 PB-2054 ｴｷｿﾞｰｽﾄ ﾊﾟｲﾌﾟ ｸｯｼｮﾝ 560 700
EF-2162 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 670 690 PO-1139 ﾏﾌﾗｰ ｻﾎﾟｰﾄ ｸｯｼｮﾝ 1,490 1,640
EF-2171 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 540 560 PO-2113 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 350 390
EF-2185 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 400 410 SB-2042 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 360 400
EF-4160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｻｲﾚﾝﾄ ﾌﾞｯｼｭ 1,630 1,670 SB-2051 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝﾅｰ) 490 540
EF-4174 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾌﾞｯｼｭ 1,630 1,670 SB-2052 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝﾅｰ) 510 560
EF-4181 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ﾌﾞｯｼｭ (ﾘﾔｰ) 1,660 1,700 SN-2116 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ(ﾘﾔｰ) 900 990
EO-2118 ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 390 400 SN-2117 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾞｯｼｭ(ﾘﾔｰ) 1,190 1,310
EO-2373 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 1,300 1,330 SN-2119 ｶﾞｽｹｯﾄ,ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 610 620
EO-2380 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ (ﾌﾞﾚｰｷ) 1,300 1,400 SN-2120 ﾁｬﾝﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ 360 370
FS-2173 ﾍﾟﾀﾞﾙ ﾊﾟｯﾄ 420 430 SN-2121 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆｰﾎｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 2,360 2,410
FS-2208 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 440 450 SN-2122 ｲﾝﾃｰｸｱﾀﾞﾌﾟﾀｰﾌﾟﾗｸﾞ 610 620
FS-2210 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼｬｯｸﾙ ﾗﾊﾞｰ 440 450 SN-2123 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆｰﾎｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 2,360 2,410
FS-2289 ﾌﾞﾚｰｷ ｱｼﾞｬｽﾄ ﾌﾟﾗｸﾞ 280 310 SN-2128 ｲﾝﾃｰｸﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 2,360 2,410
GK-2001 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 3,330 3,400 SN-3130 ﾗｼﾞｴﾀｰﾎｰｽ(ｱｯﾊﾟｰ) 3,470 4,250
GK-2002 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 3,330 3,400 SN-3131 ﾗｼﾞｴﾀｰﾎｰｽ(ﾛﾜｰ) 3,120 3,820
GK-2003 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 3,580 3,650 SN-5125 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾛｯﾄﾞﾌｰﾄﾞ 190 220
GK-2004 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,970 3,030 TN-5001 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞﾅｯﾄ 240 280
GK-2005 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,720 2,780 TN-5003 ﾀｲﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞﾅｯﾄ 250 260
GK-2006 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 1,900 2,200 TP-1483 ｴﾝｼﾞﾝ ﾏｳﾝﾄ (ﾌﾛﾝﾄ) 3,160 3,480
GK-2007 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,040 2,210 TP-2433 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｸﾞﾛﾒｯﾄ 640 710
GK-2008 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,280 2,340 TP-2440 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ﾌﾞｯｼｭ 570 690
GK-2009 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,140 2,330 TP-2446K ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ ｷｯﾄ 1,860 1,980
GK-2010 ｲﾝﾏﾆｶﾞｽｹｯﾄｷｯﾄ 2,970 3,030 TP-2473 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾌﾞｯｼｭ(ｲﾝﾅｰ) 350 420
GR-0007S ｼｮｯｸ ｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ ｸﾞﾛﾒｯﾄ 400 440 TP-3448 ﾋｰﾀｰ ﾎｰｽ (ｲﾝﾚｯﾄ) 370 410

●㈱ブロードリーフ（PM.NS）には、5月21日より反映となります。

2020年4月発行

5825番号 品　名

　標準価格　改定のご案内

※裏面もご覧ください。

5825番号 品　名

2020 年 2 号 №558
5825ﾆｭｰｽ

〔 用品 〕　価格改定品目　18品番 〔 DC(部品) 〕　価格改定品目　2品番

現 行 改 定 現 行 改 定

標準価格 標準価格 標準価格 標準価格

YH-0001 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 240 280 DC-1304 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰﾌﾞｰﾂ 700 760
YH-0002 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 180 210 DC-2668 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰﾌﾞｰﾂ 420 430
YH-0063 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾄﾖｴｰｽ ﾖｳ) 240 280
YH-0064 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾌﾟﾘﾝｽ ﾖｳ) 300 350
YH-0065 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｴﾙﾌ ﾖｳ) 300 350
YH-0067 ｼﾞﾄﾞｳ ﾄﾞｱ ﾌﾞｰﾂ 880 970
YH-0076 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 190 220
YH-0077 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 210 240
YH-0078 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (1ﾂｱﾅ) 220 250
YH-0079 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾄﾚｰﾗｰ ﾖｳ) 1,800 2,070
YH-0086 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾚﾝｼﾞｬｰ ﾖｳ) 400 460
YH-0088 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｷｬﾝﾀｰ ﾖｳ) 330 380
YH-0089 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾌﾙﾊｰﾌ ﾖｳ) 4,700 5,410
YH-0092 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ｴﾙﾌ ﾖｳ) 400 460
YH-0094 ｼﾞﾄﾞｳ ﾄﾞｱ ﾌﾞｰﾂ 1,210 1,330
YH-0095 ﾄｱﾀﾘ ｺﾞﾑ (ﾚﾝｼﾞｬｰ ﾖｳ) 580 670
YH-0098 ｼﾞﾄﾞｳ ﾄﾞｱ ﾌﾞｰﾂ 1,380 1,520
YH-0101 ｼﾞﾄﾞｳ ﾄﾞｱ ﾌﾞｰﾂ 1,070 1,180

●㈱ブロードリーフ（PM.NS）には、5月21日より反映となります。

5825番号 品　名5825番号 品　名